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 Inför förbundsstämman 
Handlingarna till förbundsstämman finns nu hos ombuden. Både ordinarie ombud 
och deras ersättare har fått samtliga handlingar. Övriga intresserade kan ta del 
av dem via hemsidan, se Om oss/förbundsstämma. 

Det finns således gott om tid för ett möte med styrelsen om de olika förslag som 
läggs. Styrelsen har gjort sitt bästa för att ta fram tydliga och klara underlag, 
som underlättar för ombuden att förbereda sig. Det ordnas också en frågestund 
för ombuden kvällen innan.  

 Begreppet NPF och stadgan 
Ett av de förslag som ska behandlas på stämman innebär att Attentions stadgar 
anpassas till den nya terminologin kring handikapp och funktionshinder. Det 
innebär att vi i stadgarna betonar att Attention är en intresseorganisation för 
personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar såsom ADHD, Aspergers 
och Tourettes syndrom. 

Ordet funktionshinder använder vi när vi vänder oss utåt, t.ex. till myndigheter 
och beslutsfattare, och driver frågor för de medlemmar som har det extra svårt. 
En liknande anpassning bör göras även av lokalföreningarnas stadgar. 

 Rapport inför NPF-forum 2009 
Intresset för Riksförbundet Attentions årliga evenemang ”NPF-forum”, är stort. 
Anmälningarna till konferensen är redan uppe i 400 och de fortsätter att rasa in. 
Många anmäler sig inte förrän dagarna innan, så minst 500 besökare hoppas vi 
att det blir innan dörrarna öppnas till konferensen. Om du vet några som ska 
vara med, men ännu inte anmält sig, så hjälp oss att påminna dem, det är hög 
tid nu om man vill vara säker på att kunna bo på ett bra hotell! 

Mer än 35 utställare kommer att vara på plats. Bland utställarna finns många 
företag som visar olika slags hjälpmedel. Några av de stora vårdföretagen är 
också med och beskriver vad de kan erbjuda när det gäller stödboende, daglig 
verksamhet och personligt stöd. I forumtanken ingår att intressenter från alla 
olika håll ska mötas. Därför är det extra roligt att både myndigheter som 



Socialstyrelsen, Sveriges kommuner och landsting, SKL och Specialpedagogiska 
Skolmyndigheten fått upp ögonen för NPF-forum. Även några av de 
organisationer vi samarbetar med kommer att delta, t.ex. Dyslexiförbundet. I ett 
särskilt rum erbjuder ABF, Attentions studieförbund, besökarna att pröva på 
kreativa tekniker såsom mangateckningar, målning och storytelling.  

Nytt för i år är att samtliga utställare presenteras i en särskild programbok. 

 Årets ljus till ADHD-center i Stockholm 
På fredag eftermiddag den 27 mars, under NPF-forum, delas Attentions ljuspris 
ut. Årets pristagare är ADHD-center i Stockholms läns landsting. Motiveringen till 
valet av pristagare är: 

”ADHD-center har via ett brett, flexibelt och lösningsfokuserat arbetssätt hjälpt 
många pressade familjer. Med gedigen kunskap som grund och konkreta råd har 
personalen byggt upp en välkomnande mötesplats. Ett stort extra plus är att de 
genom ovanligt många gruppaktiviteter för föräldrar och ungdomar kunnat 
undvika köer och främjat erfarenhetsutbyte mellan familjerna." 

Verksamhet av det här slaget är efterlängtad inom Attention och vi hoppas att 
fler landsting ska vilja bygga upp något liknande. 

 Nya titlar i webbshoppen 
Följande nyheter finns att köpa i Attentions webbshop.  

Det brinner i mitt huvud av Camilla Lagerqvist, 100 kronor. Om Daniel, som 
efter år av bråk och slagsmål, ska utredas för ADHD. 

Ängel i gråzon av Marie Reinikainen, 90 kronor. Boken berättar om en mamma 
och hennes son, som har ADHD, och deras kamp mot myndigheter och skola. 

CD-skivan Här av Leneh, 125 kronor. Det är hennes debutalbum med musik 
som berört många med sina personliga texter, t.ex. ”Jag väljer”. 

Tänk på att böcker och skivor är ofta bra presenter att köpa in för avtackningar 
och uppvaktningar! 

 Medlemsregistret och aktuell medlemssiffra 
Attention fortsätter att växa och har just nu 8 727 medlemmar. Med nuvarande 
tillväxttakt kommer vi att överstiga 10 000 medlemmar långt innan året är slut! 

Responsen på det första utskicket av inbetalningskort har varit bra. Mer än 80 % 
av medlemmarna har redan betalt. De övriga får en påminnelse i mitten på mars. 
En andra och sista påminnelsen går ut i slutet av april. Därefter kommer de som 
inte betalat avgiften för 2009 att tas bort från registret. 

 Populärt läger 
Sommarens vuxenläger på Väddö har på en dryg vecka redan fått in 30 
anmälningar, vilket betyder att det bara återstår 10 platser innan det är fullt. 
Rekryteringen av funktionärer är nästan klar. Många av deltagarna har varit med 
tidigare, men det finns också nya ansikten. De som är funktionärer kommer att 
kallas till en planeringshelg den 17-19 april. Vuxenprojektets lägerpaket kommer 
att tas vill vara vid planeringen. Mer information om lägret finns på hemsidan. 

Lägret finansieras av deltagaravgifter, SISUS-bidrag och medel som Attention 
fått av stiftelsen Dalheimers donation. 

 ADHD Europa 
Attention är medlem av samarbetsorganisationen ADHD Europa. Syftet med 
organisationen är att försvara och utveckla rättigheterna och livskvalitén för 
personer med ADHD. Det gör man genom att öka kunskapen om ADHD samt att 
påverka de europeiska beslutsfattarna i frågor som rör vård, arbete, skola och 
familjeliv. ADHD-Europa är en ideell organisation som förberetts i flera år, men 
formellt bildades i april 2008.  



Medlemskap i nätverket kan sökas av organisationer som företräder ADHD och 
närliggande tillstånd såsom Aspergers och Tourettes syndrom samt Dyslexi. 

 
Information om ADHD Europa finns nu väl synligt på Attention hemsida.  

 Lokalföreningsnytt på webben 
Ni har väl upptäckt att ni kan lägga ut information om de aktiviteter som 
föreningen ordnar? Mejla vilka uppgifter vi ska lägga in och uppmana 
medlemmarna att gå in via kalendariet ”Lokalföreningarnas aktiviteter” som finns 
till höger, mitt på hemsidan. 

Skicka uppgifter på det som ska läggas in till kansliet@attention-riks.se så ser vi 
till att de kommer upp så fort som möjligt. 

 Föreningsutveckling, tips och förslag 
Ibland behövs det nya idéer om hur man ska utveckla sin förening och 
kännedomen om Attention. Förhoppningsvis kan bifogade checklista leda till bra 
diskussioner om hur man får fler intresserade av Attentions arbete, se bilaga. 

 NP-Kompetens med högre växel 
Nu finns NP-Kompetens på webben, överst till höger på Attentions sida. En 
logotyp är klar och arbetet med att ta fram ett presentationsmaterial pågår. 
Styrelsen kompletteras just nu med externa deltagare, med målet är att den ska 
vara komplett senast i april. Mer information om utbudet läggs ut efter hand på 
hemsidan. Verksamheten bygger vidare på de koncept och verktyg som tagits 
fram av förbundets Utbildningsprojekt. För ytterligare information, kontakta 
katherine.wiklund@attention-riks.se 

 Regeringen Attityduppdrag 
Attityder, värderingar och fördomar om personer med psykisk ohälsa leder ofta 
till dåligt bemötande från omvärlden. Därför har regeringen gett Myndigheten för 
handikappolitisk samordning (Handisam) uppdraget att i samarbete med 
psykiatrinätverket NSPH, utforma ett nationellt "attityduppdrag". Totalt avsätts 
24 miljoner för att under 3 år motverka fördomar och stigmatisering och därmed 
främja respekten för människor med psykisk sjukdom och psykisk 
funktionsnedsättning. 

Attention kommer också att delta i uppdraget, så mer information kommer att 
lämnas i tidningen. 

 Kalendarium våren 2009, se nästa sida 

Har du synpunkter på brevet eller vill ändra mottagare, skriv till kansliet@attention-riks.se! 
Brevet finns på Attentions hemsida under ”Lokalföreningar” för att du lätt ska kunna dela 
med dig av innehållet till de övriga i föreningen som är intresserade. 

Riksförbundet Attention 
Förmansvägen 2, 117 43 Stockholm. Tel: 08-709 22 60  

Webb: www.attention-riks.se . E-post: kansliet@attention-riks.se  

 

Ytterligare information om ADHD Europa 
och dess medlemsorganisationer finns på 
www.adhdeurope.eu  

Där kan du också läsa om ADHD på 
många av de stora europeiska språken. 
Bra att tipsa medlemmar med annat 
modersmål om.



Kalender våren 2009 

Kalendariet speglar den verksamhet som är planerad inom Riksförbundet. Har du frågor om något 
av dessa möten skriv till kansliet@attention-riks.se 

MARS 

4-5 mars HSO:s Ordförandemöte 

12 mars Presidiemöte  

13-15 mars Möte med de andra nordiska förbunden, i Oslo 

16 mars Arvsfondens intervjuare träffar Attention 

17 mars Attention träffar Hjälpmedelsinstitutets ledning 

17 mars INTREPOL sammanträder 

26-27 mars NPF-forum i Västerås 

28 mars Riksförbundet Attentions förbundsstämma i Västerås 

28 mars Konstituerande förbundsstyrelsemöte 

APRIL 

1 april NSPH:s nätverksmöte 

14 april INTREPOL träffar Vänsterpartiet 

17-19 april Årligt möte med ADHD-Europa 

21 april Nationell Psykiatrikonferens i Växjö 

22 april Presidiemöte  

23 april Kunskapsrådet sammanträder 

MAJ 

6 maj NSPH:s nätverksmöte 

7-8 maj Visa Vägar, öppen konferens för alla NSPH:s organisationer 

13 maj HSO:s årsmöte 

14 maj Möte om Attityduppdraget 

15-16 maj Förbundsstyrelsemöte 

28 maj Presidiemöte 

JUNI 

17 juni Förbundsstyrelsemöte 

18 juni Presidiemöte  


